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BOKSLUT 2013 VÄNSTERPARTIET STORSTOCKHOLM 802004-5350 

RESULTATRÄKNING

INTÄKTER 2013 Budget 2013 2012

Medlemsavgifter 762 750 672 466 672 466

Partistöd 7 100 067 7 100 067 7 100 067

Stödfond 63 723 25 000 23 110

Stödfond autogiro 153 690 150 000 123 435

Kanslistöd/partiskatt (fakturerat)* 481 771 493 493 396 397

ABF-bidrag 34 596 92 000 19 590

Försäljning 197 260 201 000 157 443

Öresutjämning 11 0 -2

Intäkter Kafé Marx 56 700 50 000 59 787

Intäkter porto 90 061 110 000 0

Kongressavgifter 1 500 0 26 500

Bidrag för studier 40 000 40 000 25 000

Övriga intäkter 17 546 22 500 122 785

Intäkter vidarefaktureras 95 144 200 000 181 734

Kostnader vidarefaktureras -95 144 -200 000 -181 734

SUMMA INTÄKTER 8 999 676 8 956 526 8 726 578

KOSTNADER 2013 Budget 2013 2012

Interna skrifter, möten och konferenser -448 667 -387 500 -699 704

Studier -72 115 -170 000 -99 219

Utåtriktat arbete -307 346 -340 000 -301 097

Utskott, arbetsgrupper och nätverk -16 343 -30 000 -15 976

Anslag (UV, VSF, Blåsork m.fl.) -773 000 -766 350 -766 350

Verksamhetsbidrag stadsföreningar -450 000 -450 000 -450 000

Aktivitetets- och utvecklingsfond -22 900 -20 000 -3 419

Kostnader för Kafé Marx -572 -5 000 0

Lokalkostnader -641 534 -640 260 -632 556

Kanslikostnader -975 970 -1 047 940 -980 835

Del av medl. avgifter avgår PK och PF -508 738 -447 866 -447 866

Kostn. för centralt medlemsreg. -81 836 -64 245 -64 245

Del av autogiro avgår -76 221 -75 000 -62 155

Bankkostnader -5 684 -4 000 -3 756

Lämnade bidrag och gåvor -22 982 -10 000 -6 525

Personalkostnader -3 449 103 -3 278 801 -3 440 748

Avskrivningar/förluster 0 0 -123

SUMMA KOSTNADER -7 853 010 -7 736 961 -7 974 574

Räntekostnader/intäkter 62 546 59 000 50 449

ÅRETS RESULTAT 1 209 212 1 278 564 802 453

Valfond Storstockholm 725 527 767 138 481 472

Valfond Stockholm 483 685 511 426 320 981

*Detta är det belopp som fakturerats. Vid årets slut hade 386 965 kr inbetalats.

Givetvis utgår vi från att även resterande belopp, 94 806 kr, kommer att inbetalas

under första delen av 2013.



BOKSLUT 2013 VÄNSTERPARTIET STORSTOCKHOLM 802004-5350 

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR 2012-12-31 Perioden 2013-12-31

Fondmedel AJ/HF sparkonto 11 200 113 11 313

Kundfordringar 472 259 -19 273 452 987

Skattekonto -664 604 -60

Övriga kortfristiga fordringar  33 407 3 382 36 789

Fordran kanslistöd A-M Livh, år 2009 30 000 0 30 000

Förutbet. kostn. och upplupna int. 209 942 230 332 440 274

Kassa 6 919 -6 919 0

Affärskonto 250 477 -22 795 227 682

Företagskonto 1 324 472 -956 832 367 640

Faträntekonto 0 2 300 000 2 300 000

OKQ8-kort och rikskuponger 2 621 14 2 635

SUMMA TILLGÅNGAR 2 340 633 1 528 626 3 869 259



BOKSLUT 2013 VÄNSTERPARTIET STORSTOCKHOLM 802004-5350 

SKULDER OCH EGET KAPITAL 2012-12-31 Perioden 2013-12-31

Eget kapital 0 0 0

Valfonder 1 746 157 1 209 212 2 955 369

Fondmedel AJ/HF 11 200 113 11 313

Fondmedel kvinnors organisering 5 593 7 000 12 593

Fondmedel Kafé Marx 7 132 0 7 132

Depositioner Kafé Marx 3 000 1 500 4 500

Leverantörsskulder 51 320 13 838 65 158

Skatteskulder 113 402 19 335 132 737

Skuld till PF, branschför. m.m. 0 153 359 153 359

Äldre skulder till PF, branschföreningar mm 169 262 -67 850 101 412

Övriga kortfristiga skulder 134 107 -73 205 60 902

Upplupna kostn. och förutbetalda int. 13 354 -12 362 992

Övr upplupna kostnader, förutbet intäkter 84 806 271 509 356 315

Observationskonto 1 300 6 178 7 478

SUMMA SKULDER 2 340 634 1 528 626 3 869 259





BUDGETRAPPORT 2014
Resultatbudget 2014 med utfallsjämförelser Utfall Utfall Utfall Budget

INTÄKTER 2011 2012 2013 2014

Medlemsavgifter 533 562 672 466 762 750 750 000

Partistödet (inkl avgår till UV) 7 076 659 7 100 067 7 100 067 7 100 067

Tömning valfonder 0 0 0 2 891 849

Valintäkter 0 0 0 500 000

Stödfond (inkl autogiro) 57 904 146 545 217 413 250 000

Kanslistöd/partiskatt (fakturerat) 277 603 396 397 481 771 392 818

ABF-bidrag 22 400 19 590 34 596 25 000

Efterskänkning PF valstugeförsäljning 54 000 0 0 0

Försäljning (tryck m.m.) 140 791 157 443 197 260 450 000

Intäkter Kafé Marx 27 000 59 787 56 700 15 000

Bidrag för studier 0 25 000 40 000 40 000

Bidrag Pride (ny post) 40 000

Portointäkt 90 061 100 000

Övriga intäkter 108 344 122 785 17 557 22 500

Kongressavgifter från PF 0 26 500 1 500 28 500

Intäkter vidarefaktureras 320 037 181 734 95 144 500 000

Kostnader vidarefaktureras -319 785 -181 734 -95 144 -500 000

SUMMA INTÄKTER 8 298 515 8 726 579 8 999 676 12 605 734

KOSTNADER

Interna skrifter, möten och konferenser -380 161 -699 704 -448 667 -743 500

Studier -94 608 -99 219 -72 115 -93 000

Utåtriktat arbete -275 543 -301 097 -307 346 -340 000

Valkostnader -2 740 0 0 -3 353 890

Utskott, arbetsgrupper och nätverk -8 954 -15 976 -16 343 -38 000

Anslag (UV, VSF, Blåsorkestern m.fl.) -766 350 -766 350 -773 000 -793 000

Verksamhetsbidrag stadsföreningar -450 000 -450 000 -450 000 -450 000

Aktivitetets- och utvecklingsfond -1 300 -3 419 -22 900 -20 000

Kostnader för Kafé Marx -5 150 0 -572 -5 000

Lokalkostnader (hyra, städ m.m.) -629 588 -632 556 -641 534 -653 065

Kanslikostnader (maskiner, porto m.m.) -827 756 -980 835 -975 970 -1 089 500

Del av medl. avgifter avgår PK och PF -349 287 -447 866 -508 738 -500 000

Hälften av autogiro avgår (ny post) 0 -62 155 -76 221 -75 000

Kostnader för centralt medlemsregister -40 030 -64 245 -81 836 -90 000

Bankkostnader -4 164 -3 756 -5 683 -6 000

Lämnade bidrag och gåvor -4 645 -6 525 -22 982 -15 000

Personalkostnader -3 301 392 -3 440 748 -3 449 103 -4 171 279

SUMMA KOSTNADER -7 141 668 -7 974 451 -7 853 010 -12 436 234

RÄNTOR 50 449 55 515 62 546 59 000

AVSKRIVNINGAR/KUNDFÖRLUSTER -183 602 0 0 0

Överskott/underskott 938 914 807 643 1 209 212 228 500

VALFONDERING

Valfond Storstockholm 563 348 484 586 725 527 137 100

Valfond Stockholms stad 375 566 323 057 483 685 91 400
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